PORTARIA PGJ/PI Nº 1802/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
para  assessorar  este  Procurador-Geral  de  Justiça  em  visita  ao  Conselho  Nacional  do
Ministério  Público  – CNMP, a  fim de tratar  de  assuntos  institucionais,  e  participar  da
sessão ordinária do referido Colegiado, a ser realizada no dia 23 de agosto de 2016, em
Brasília/DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E